
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
IV Dipartimento

Difesa Suolo e Protezione Civile - Viabilità I Distretto

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Nc DEL 5-0 (/ Rep. Genie N.

OGGETTO: Approvazione Verbale di aggiudicazione provvisoria e aggiudicazione
definitiva del cottimo appalto alla Ditta ROSSELLO DARIO con sede in Rodi Milici (ME) -
P.I. 0218340831 con il ribasso del 27,1567% per i "Lavori urgenti di manutenzione
straordinaria per la regimentazione delle acque e sistemazione del piano viabile sulla S.P. 93
ricadente nel Comune di Terme Vigliatore. CIG 06260053AA

IL DIRIGENTE

VISTA la Determina Dirigenziale n° 121\4°1° del 28.10.2010 di impegno somma e
approvazione del progetto redatto dai tecnici del 4° Dipartimento 1° U.D., concernente i
lavori specificati in oggetto, per l'importo complessivo di € 140.000,00 di cui € 99.512,12 per
lavori a base d'asta, € 2.838,40 per oneri irriducibili per sicurezza e € 37.649,48 per somme a
"disposizione approvato in linea tecnica dal Dirigente dello stesso Ufficio Dirigenziale ai sensi
della L.R. 7\2002, la L.R. 7\2003, la L.R. n. 16Y2005 e la L.R. n. 20\2007;

VISTA la Determinazione Presidenziale n°
al cottimo appalto;

195 del 29.11.2010 di autorizzazione al ricorso

VISTA la determinazione dirigenziale n° 155MV Dip. del 16.12.2010 con la quale il
Dirigente del IV Dip.to Viabilità I Distretto approva lo schema della lettera di invito relativo
al cottimo appalto dei Approvazione lettera di invito per il cottimo - appalto dei Lavori
urgenti di manutenzione straordinaria per la regimentazione delle acque e sistemazione del
piano viabile sulla S.P. 93 ricadente nel Comune di Terme Vigliatore. CIG 06260053AA

VISTO il verbale di gara del 06.04.2011 con il quale si è proceduto all'aggiudicazione
provvisoria dei lavori alla Ditta ROSSELLO DARIO con sede in Rodi Milici (ME) via V.E.
Orlando 106 - P.I. 02118340831 con il ribasso del 27,1567% ;

CONSIDERATO che, ai sensi del 2° comma dell'art. 54 del regolamento degli appalti e dei
contratti vigenti , il Dirigente procede all'approvazione del verbale di aggiudicazione
provvisoria e aggiudicazione definitiva mediante propria determinazione;

VISTA la L.R. 48 dell'I 1/12/91 che modifica ed integra l'Ordinamento Amministrativo degli
EE.LL. nonché la L.R. n° 30 del 23/12/2000 e sue circolari esplicative;

VISTA la L.R. n°9/86;

VISTO lo Statuto Provinciale;
0NFORME ALL'ORIGINALE

oKjnj/G-CELI

r



VISTO il Regolamento degli appalti e dei contratti dell'Ente approvato con Delibera
Consiglio n° 161 del 21/12/98

DETERMINA

APPROVARE il verbale di aggiudicazione provvisoria e aggiudi
definitivamente dei Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la regimentazione e
acque e sistemazione del piano viabile sulla S.P. 93 ricadente nel Comune di Te
Vigliatore. CIG 06260053AA", dell'importo complessivo € 140.000,00 di cui € 99.51
per lavori a base d'asta, € 2.838,40 per oneri irriducibili per sicurezza e € 37.649.48
somme a disposizione alla Ditta ROSSELLO DARIO con sede in Rodi Milici (ME) Via
Orlando 106-P.I. 02118340831 con il ribasso del 27,1567%;

DICHIARARE immediatamente esecutiva la presente determinazione giusto imp<
definitivo assunto per la somma complessiva di € 140.000,00 al Gap. 7727 Bil. 2010 g
impegno assunto al n° 274R2010 del 21.10.2010;

AUTORIZZARE la stipula del contratto;

II Dirigente
Dott. Ing. Giuseppe/Celi

VISTO: II Dirigente del 1° Dip. 2° U.D.

2U cw ì"^;.a.jy~ tt.o. IMPECI E PARERI
VISTO: PRESO NOTA,

•
•


